

**Baiying Holdings Group Limited**  
**百應控股集團有限公司**

第 三 季 度 報 告

**2020**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

股份代號：8525

## 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

**GEM**的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於**GEM**上市公司普遍為中小型公司，在**GEM**買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在**GEM**買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所**GEM**證券上市規則(「**GEM**上市規則」)而刊載，旨在提供有關百應控股集團有限公司(「**本公司**」，連同其附屬公司統稱「**本集團**」、「**我們**」或「**我們的**」)的資料；董事(「**董事**」)願就本報告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本報告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本報告或其所載任何陳述產生誤導。

# 目 錄

- 2 管理層討論及分析
- 6 其他資料
- 14 未經審核簡明綜合損益表
- 15 未經審核簡明綜合損益及其他全面收入表
- 16 未經審核簡明綜合財務報表附註

## 管理層討論及分析

### 業務概覽

我們是福建省的融資租賃公司，致力於向我們的客戶提供設備融資解決方案。我們透過與客戶密切互動並根據彼等的業務、現金流量及經費來源釐定適當利率、償還計劃及我們服務的條款，向客戶提供滿足彼等特定需要和要求的定制服務。我們的客戶主要為中小型企業、個人企業家及包括聲譽良好的大型企業。本集團在繼續發展融資租賃業務及保理業務的同時，於2020年4月23日於中國成立了一家食用醋生產廠，福建永春僑新老醋有限責任公司(「僑新」)，使我們的業務多元化。該項新業務不會影響我們的主營業務。截至2020年9月30日，僑新尚未投入生產。

於2020年6月19日，繼本公司股東在股東特別大會上通過批准變更公司名稱之特別決議案及開曼群島公司註冊處處長發出變更名稱註冊證書，變更公司名稱隨後生效。更多詳情，請參閱本公司日期為2020年8月13日的2020年中期報告。

我們的收益由截至2019年9月30日止九個月的人民幣42.4百萬元減少至截至2020年9月30日止九個月的人民幣24.8百萬元。我們的溢利由截至2019年9月30日止九個月的人民幣13.4百萬元減少至截至2020年9月30日止九個月的人民幣4.2百萬元。

### 融資租賃服務

我們主要向客戶提供兩類融資租賃服務，即直接融資租賃及售後回租。來自融資租賃服務的收益為人民幣22.6百萬元，佔截至2020年9月30日止九個月總收益的91.1%。

### 保理服務

我們透過廈門百應融資租賃有限責任公司及上海百應商業保理有限責任公司向我們的客戶提供保理服務。截至2020年9月30日止九個月，來自保理服務的收益為人民幣1.4百萬元，佔我們總收益的5.8%。

### 諮詢服務

我們同時就項目協調、合約起草及協商、項目管理、項目融資以及相關監管規定的合規問題提供諮詢服務。截至2020年9月30日止九個月，我們來自諮詢服務的收益為人民幣0.8百萬元，佔我們總收益的3.1%。該收益來自我們與其中一名客戶訂立的一份諮詢服務協議，其涉及一項建築項目，總投資金額約人民幣1,142百萬元。我們根據客戶收到的工程結算造價的1%收取諮詢服務費。

## 財務概覽

### 經營業績

#### 收益

我們的收益由截至2019年9月30日止九個月的人民幣42.4百萬元減少至截至2020年9月30日止九個月的人民幣24.8百萬元，主要由於融資租賃業務量減少所致。

#### 其他淨收入

我們的其他淨收入由截至2019年9月30日止九個月的人民幣1.9百萬元增加至截至2020年9月30日止九個月的人民幣3.4百萬元，主要由於(i)按公平價值計入損益的未變現收益人民幣1.1百萬元；及(ii)收到政府有關2019冠狀病毒病疫情之補助人民幣0.3百萬元所致。

#### 利息開支

我們的利息開支由截至2019年9月30日止九個月的人民幣10.3百萬元減少至截至2020年9月30日止九個月的人民幣5.5百萬元，主要由於月均貸款結餘減少所致。

#### 經營開支

我們的經營開支由截至2019年9月30日止九個月的人民幣8.4百萬元增加至截至2020年9月30日止九個月的人民幣10.1百萬元，主要由於成立僑新的諮詢費用增加人民幣1.9百萬元所致。

#### 減值虧損損失

我們的減值虧損損失由截至2019年9月30日止九個月的人民幣7.4百萬元減少至截至2020年9月30日止九個月的人民幣6.6百萬元，主要由於(i)兩項額外違約協議；(ii)減值虧損因關聯方還款而減少人民幣1.6百萬元；及(iii)融資租賃業務減少的綜合影響所致。

### 所得稅開支

我們的所得稅開支由截至2019年9月30日止九個月的人民幣4.8百萬元減少至截至2020年9月30日止九個月的人民幣1.9百萬元，主要由於除稅前溢利減少約人民幣12.2百萬元所致。

### 期內溢利

我們的溢利由截至2019年9月30日止九個月的人民幣13.4百萬元減少至截至2020年9月30日止九個月的人民幣4.2百萬元。該減少主要由於我們的收益減少所致。

### 前景

於本報告日期，2019冠狀病毒病疫情尚不明朗。儘管2019冠狀病毒病疫情於中國絕大部分地區已得到控制，但2019冠狀病毒病疫情的海外形勢仍然嚴峻。我們可能將在很長一段時間裡面臨疫情的不確定性。本公司在支持客戶克服困難的同時，將會持續瞭解客戶所涉及的行業新動向，並進一步加強風險管控，從而在這種形勢下發展我們的業務。於2020年下半年，中國經濟逐步從2019冠狀病毒病疫情中復甦。本公司在新業務開拓時，選擇受政府扶持和推動的產業，同時加強與現有客戶的進一步合作，在滿足客戶疫情期間的資金需求同時完成公司的發展目標。

我們於2020年4月23日在福建省永春投資成立僑新，以涉足食醋製造與銷售行業，以使我們的業務多元化。董事認為投資永春老醋的生產與銷售作為我們的新業務能使我們的業務多元化，可為股東帶來更大收益。

## 其他資料

### 企業管治

本集團認同於管理架構及本集團內部監控過程中運用良好企業管治元素的重要性，以確保達致對發展及保障股東權益至關重要的高水平企業管治。董事會（「**董事會**」）及本公司管理層已採納GEM上市規則附錄15所載之企業管治常規守則及企業管治報告的守則條文（「**守則條文**」），並不時審閱其企業管治政策及合規情況。於截至2020年9月30日止九個月（「**報告期間**」），本公司已全面遵守守則條文。

### 審核委員會

本公司審核委員會（「**審核委員會**」）包括兩名獨立非執行董事（即審核委員會主席涂連東先生及陳朝琳先生），以及一名非執行董事（即柯金鏞先生）。

審核委員會已審閱並與管理層討論本公司所採納的會計原則及常規、內部監控及財務報告事宜，以及本公司有關企業管治的政策及常規。審核委員會已審閱截至2020年9月30日止九個月的未經審核財務報表及本報告。審核委員會就本公司所採納的會計處理方式並無分歧。



## 證券交易的交易必守標準

本公司已採納條文不遜於GEM上市規則第5.48至5.67條所載的董事證券交易必守標準的操守守則作為規管董事進行證券交易的操守守則(「**操守守則**」)。經向所有董事作出具體查詢後，彼等均確認於報告期間已全面遵守操守守則所載的交易必守標準。

根據操守守則第5.66條，董事亦已要求其在本公司或任何附屬公司的職位或職務可能擁有本公司證券內幕消息的本公司任何僱員或本公司任何附屬公司的董事或僱員，在操守守則禁止買賣本公司證券的情況下禁止其買賣本公司證券，猶如其為董事般。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於報告期間概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 購股權計劃

本公司及本公司股東於2018年6月20日採納及批准購股權計劃(「**購股權計劃**」)，主要目的為使本公司吸引、挽留及激勵有才能的參與者以及爭取本集團的未來發展及擴展。購股權計劃的合資格參與者包括本集團任何僱員、任何行政人員、任何非執行董事(包括獨立非執行董事)、諮詢人及顧問。購股權計劃將於2018年6月20日起計10年期間內有效及生效，並將於2028年6月20日屆滿。

根據購股權計劃及本公司的任何其他計劃已授出而有待行使的全部尚未行使購股權獲行使後而可能發行的本公司最高股份(「股份」)數目合共不得超過不時發行股份的30%。此外，除非股東根據GEM上市規則批准更新下述10%的限制，因行使所有根據購股權計劃及本公司任何其他計劃授出之購股權而可發行之股份總數，合共不得超過2018年7月18日(即股份於GEM上市日期)所有已發行股份之10%。截至本報告之日期，本公司可授予的購股權為27,000,000股，佔所有已發行股份總數之10%。

於任何12個月期間內，有關向任何合資格的參與者授出或將授出購股權之股份數目上限不得超過該12個月期間最後一天已發行股份之1%，除非根據GEM上市規則獲本公司股東批准。

當承授人正式簽署構成接納購股權要約之要約函件副本，連同本公司於發出購股權要約日期後30天之期間內，收到以本公司為受益人及作為發出購股權代價之1.00港元之匯款，則購股權將被視為已被授予和接納，惟於計劃期間屆滿後或購股權計劃已予以終止後概無有關授出建議將可能被接納。

所授出購股權不設行使前必須持有的最短期限，惟董事會另行規定者除外。

## 其他資料

董事會有絕對的酌情權決定購股權的行使價，但不得低於以下其中最高價格：(i)有關股份在購股權授予日期的收市價(以聯交所日報表所載者為準)；(ii)該等股份在購股權授予日期前5個營業日的平均收市價(以聯交所日報表所載者為準)；及(iii)公司股份在購股權授予日的票面價格。

自其採納起，概無購股權根據購股權計劃予以授出、行使、註銷或失效。截至2020年9月30日，本公司購股權計劃項下並無未行使購股權。

## 股息

董事會不建議派付截至2020年9月30日止九個月的任何股息。

## 競爭權益

於報告期間，概無董事或控股股東或任何彼等各自的緊密聯繫人(定義見GEM上市規則)從事與本集團業務直接或間接競爭或可能競爭的任何業務或於該等業務中擁有任何權益或與本集團有任何其他利益衝突。

## 合規顧問的權益

根據GEM上市規則第6A.19條，本公司已委任長江證券融資(香港)有限公司(「**長江證券融資**」)為其合規顧問。誠如長江證券融資所告知，除本公司與長江證券融資訂立的合規顧問協議外，長江證券融資及其任何董事或僱員或緊密聯繫人於報告期間內概無於本公司或本集團任何成員公司的股本中擁有或可能擁有根據GEM上市規則第6A.32條須知會本公司的任何權益(包括購股權或可認購有關證券的權利)。

## GEM上市規則項下的持續披露規定

除本報告所披露者外，截至2020年9月30日，董事已確認，彼等不知悉任何導致須根據GEM上市規則第17.15至17.21條作出披露規定的情況。

## 董事及最高行政人員於證券中的權益及淡倉

截至2020年9月30日，董事及本公司最高行政人員於本公司及其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份及債權證中所擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部將須知會本公司及聯交所的權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例的有關條文彼等被當作或被視為擁有的權益及淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條將須登記於該條所指登記冊內的權益或淡倉，或根據GEM上市規則第5.46至5.67條將須知會本公司及聯交所的權益或淡倉如下：

姓名	職位	權益性質	股份數目 <sup>(1)</sup>	於已發行
				股本總額的百分比
柯金鏞先生 <sup>(2)</sup>	非執行董事	受控法團權益	37,968,750股(L)	14.06%
黃大柯先生 <sup>(3)</sup>	執行董事	受控法團權益	22,781,250股(L)	8.44%

## 其他資料

附註：

- (1) 「L」表示有關人士於股份或相關相聯法團的股本之股份好倉(定義見證券及期貨條例第XV部)。
- (2) Zijiang Capital Limited(「**Zijiang Capital**」)於約14.06%的已發行股份中擁有直接權益。所披露的權益指由Zijiang Capital所持有本公司的權益，而Zijiang Capital分別由柯水源先生、柯金鏞先生及柯子江先生擁有約40%、40%及20%權益。故柯金鏞先生根據證券及期貨條例被視為於Zijiang Capital於本公司的權益中擁有權益。
- (3) HDK Capital Limited(「**HDK Capital**」)於約8.44%的已發行股份中擁有直接權益。所披露的權益指由HDK Capital所持有本公司的權益，而HDK Capital由黃大柯先生持有全部權益。故黃大柯先生根據證券及期貨條例被視為於HDK Capital於本公司的權益中擁有權益。

除上文所披露者外，截至2020年9月30日，概無董事及本公司最高行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份或債權證中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或被視為擁有的權益及淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條須記錄於該條所指登記冊內的任何權益或淡倉，或根據GEM上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉。

## 主要股東的權益及淡倉

於2020年9月30日，以下人士或法團(並非董事或本公司最高行政人員)於股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文須向本公司披露，或記錄於根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊內的權益或淡倉：

股東	權益性質	股份數目 <sup>(1)</sup>	於已發行股本總額的百分比 <sup>(3)</sup>
Septwolves Holdings Limited	實益擁有人	118,968,750股(L)	44.06%
周永偉先生 <sup>(2)</sup>	受控法團權益	118,968,750股(L)	44.06%
Zijiang Capital	實益擁有人	37,968,750股(L)	14.06%
柯水源先生 <sup>(3)</sup>	受控法團權益	37,968,750股(L)	14.06%
HDK Capital	實益擁有人	22,781,250股(L)	8.44%
Shengshi Capital Limited	實益擁有人	15,187,500股(L)	5.63%
黃波泥先生 <sup>(4)</sup>	受控法團權益	15,187,500股(L)	5.63%

## 其他資料

附註：

- (1) 「L」表示有關人士於股份的好倉(定義見證券及期貨條例第XV部)。
- (2) 所披露的權益指由Septwolves Holdings Limited(「**Septwolves Holdings**」)所持有本公司的權益，而Septwolves Holdings分別由周永偉先生、周少雄先生及周少明先生擁有約37.06%、31.47%及31.47%權益。故周永偉先生根據證券及期貨條例被視為於Septwolves Holdings於本公司的權益中擁有權益。
- (3) 所披露的權益指由Zijiang Capital所持有本公司的權益，而Zijiang Capital分別由柯水源先生、柯金鏞先生及柯子江先生擁有約40%、40%及20%權益。故柯金鏞先生根據證券及期貨條例被視為於Zijiang Capital於本公司的權益中擁有權益。
- (4) 所披露的權益指由Shengshi Capital Limited(「**Shengshi Capital**」)所持有本公司的權益，而Shengshi Capital由黃波泥先生全資擁有。故黃波泥先生根據證券及期貨條例被視為於Shengshi Capital於本公司之權益中擁有權益。

除上文所披露者外，截至2020年9月30日，董事並不知悉有任何其他人士或法團於股份及相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文須向本公司披露，或記錄於根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊內的權益或淡倉。

## 未經審核簡明綜合損益表

截至2020年9月30日止三個月及九個月（以人民幣列值）

	附註	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
		2020年	2019年	2020年	2019年
		人民幣 (未經審核)	人民幣 (未經審核)	人民幣 (未經審核)	人民幣 (未經審核)
利息收入		<b>8,578,577</b>	12,610,183	<b>24,031,207</b>	40,702,339
諮詢費收入		<b>69,948</b>	462,264	<b>776,278</b>	1,671,793
<b>收益</b>	3	<b>8,648,525</b>	13,072,447	<b>24,807,485</b>	42,374,132
其他淨收入		<b>2,276,848</b>	889,800	<b>3,418,229</b>	1,934,642
利息開支		<b>(1,900,538)</b>	(2,770,393)	<b>(5,452,843)</b>	(10,268,514)
經營開支		<b>(2,785,914)</b>	(2,714,856)	<b>(10,098,437)</b>	(8,387,493)
減值虧損撥回/(損失)		<b>1,431,613</b>	196,753	<b>(6,607,521)</b>	(7,416,981)
<b>除稅前溢利</b>	4	<b>7,670,534</b>	8,673,751	<b>6,066,913</b>	18,235,786
所得稅開支	5	<b>(2,004,252)</b>	(2,237,217)	<b>(1,865,402)</b>	(4,795,720)
<b>期內溢利</b>		<b>5,666,282</b>	6,436,534	<b>4,201,511</b>	13,440,066
<b>應佔：</b>					
本公司權益股東		<b>5,666,282</b>	6,436,534	<b>4,201,511</b>	13,440,066
<b>期內溢利</b>		<b>5,666,282</b>	6,436,534	<b>4,201,511</b>	13,440,066
<b>每股盈利</b>					
基本及攤薄(人民幣分)	6	<b>2.1</b>	2.4	<b>1.6</b>	5.0



## 未經審核簡明綜合損益及其他全面收入表

截至2020年9月30日止三個月及九個月（以人民幣列值）

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2020年 人民幣 (未經審核)	2019年 人民幣 (未經審核)	2020年 人民幣 (未經審核)	2019年 人民幣 (未經審核)
期內溢利	<b>5,666,282</b>	6,436,534	<b>4,201,511</b>	13,440,066
期內其他全面收入(除稅後)：				
其後可能分類至損益的項目				
— 換算中國內地以外財務報表的 匯兌差額	<b>187,854</b>	(112,344)	<b>100,423</b>	(249,466)
期內全面收入總額	<b>5,854,136</b>	6,324,190	<b>4,301,934</b>	13,190,600
應佔：				
本公司權益股東	<b>5,854,136</b>	6,324,190	<b>4,301,934</b>	13,190,600
期內全面收入總額	<b>5,854,136</b>	6,324,190	<b>4,301,934</b>	13,190,600

# 未經審核簡明綜合財務報表附註

(除非另有指明，否則以人民幣(「人民幣」)列值)

## 1 一般資料

本公司於2017年6月5日根據開曼群島公司法第22章(1961年法例3，經綜合及修訂)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。

於籌備本公司股份於香港聯合交易所有限公司GEM(「**聯交所GEM**」)上市時，為使公司架構合理化，本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)曾進行重組(「**重組**」)。於2017年11月16日重組完成後，本公司成為本集團之控股公司。

本公司已發行股份已自2018年7月18日起於聯交所GEM上市(「**上市**」)。

## 2 編製基準

該等未經審核簡明綜合財務報表乃根據GEM上市規則適用的披露條文編製。

截至2020年9月30日止九個月的未經審核簡明綜合財務報表未經本公司核數師審核，但已經本公司審核委員會(「**審核委員會**」)覆核。

未經審核簡明綜合財務報表已根據2019年年度財務報表所採納的相同會計政策編製，惟預期於2020年年度財務報表反映的會計政策變動除外。

## 2 編製基準(續)

編製未經審核簡明綜合財務報表以歷史成本法為計量基準。

編製未經審核簡明綜合財務報表要求管理層作出判斷、估計及假設。該等判斷、估計及假設會影響政策應用以及所呈報的資產、負債、收入及開支金額。此等估計及相關假設乃基於過往經驗及在有關情況下相信為合理之各項其他因素，而所得結果乃用作判斷顯然無法透過其他來源獲得有關資產與負債賬面值之依據。實際結果或有別於此等估計。

## 3 收益

本集團主要業務為於中國向客戶提供設備融資解決方案、保理服務及增值諮詢服務。

由於本集團於本期間或過往期間主要從事單一業務活動，因此並無列載分部資料。收益指利息收入及扣除增值稅及其他費用的諮詢費用。

### 3 收益(續)

各重大類別的收益金額如下：

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2020年 人民幣 (未經審核)	2019年 人民幣 (未經審核)	2020年 人民幣 (未經審核)	2019年 人民幣 (未經審核)
以下項目產生的利息收入				
應收融資租賃款項	<b>1,887,216</b>	8,658,731	<b>7,079,405</b>	33,500,710
貸款及應收款項下的應收售後 回租交易款項	<b>5,771,507</b>	3,887,679	<b>15,522,350</b>	7,074,082
應收保理款項	<b>919,854</b>	63,773	<b>1,429,452</b>	127,547
	<b>8,578,577</b>	12,610,183	<b>24,031,207</b>	40,702,339
諮詢費收入	<b>69,948</b>	462,264	<b>776,278</b>	1,671,793
	<b>8,648,525</b>	13,072,447	<b>24,807,485</b>	42,374,132

未經審核簡明綜合財務報表附註  
(除非另有指明，否則以人民幣(「人民幣」)列值)

## 4 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除下列各項：

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2020年 人民幣 (未經審核)	2019年 人民幣 (未經審核)	2020年 人民幣 (未經審核)	2019年 人民幣 (未經審核)
<b>(a) 員工成本</b>				
定額供款退休計劃供款	<b>68,979</b>	95,943	<b>202,373</b>	274,428
薪金、工資及其他福利	<b>1,251,256</b>	1,314,564	<b>3,499,143</b>	3,890,770
<b>小計</b>	<b>1,320,235</b>	1,410,507	<b>3,701,516</b>	4,165,198
<b>(b) 其他項目</b>				
折舊費用				
— 自有物業及設備	<b>49,946</b>	39,423	<b>141,476</b>	110,215
— 使用權資產	<b>220,114</b>	220,114	<b>660,341</b>	660,341
諮詢費用	—	—	<b>1,886,792</b>	—
租賃負債利息	<b>10,412</b>	21,799	<b>39,906</b>	73,627
攤銷	<b>31,086</b>	31,086	<b>93,257</b>	75,576
核數師酬金	—	—	<b>339,623</b>	339,623
法律開支	<b>132,055</b>	129,520	<b>618,050</b>	527,272

## 5 綜合損益表內的所得稅

綜合損益表內的稅項：

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2020年	2019年	2020年	2019年
	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
<b>即期稅項</b>				
— 期間中國企業所得稅撥備	<b>615,305</b>	2,157,560	<b>2,348,221</b>	6,134,764
— 過往年度撥備不足	—	—	<b>109,325</b>	26,747
<b>遞延所得稅</b>				
— 產生暫時性差額	<b>1,388,947</b>	79,657	<b>(592,144)</b>	(1,365,791)
	<b>2,004,252</b>	2,237,217	<b>1,865,402</b>	4,795,720

附註：

- (i) 根據開曼群島及英屬維爾京群島(「英屬維爾京群島」)之規則及法規，本集團毋須繳納開曼群島及英屬維爾京群島的任何所得稅。
- (ii) 受香港利得稅的規限，本公司及Byleasing Capital Limited(「Byleasing Capital」)並無產生任何收入，故本公司及Byleasing Capital於期內並未作出任何香港利得稅撥備。

未經審核簡明綜合財務報表附註  
(除非另有指明，否則以人民幣(「人民幣」)列值)

## 6 每股盈利

### (a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃基於截至2020年9月30日止三個月的溢利人民幣5,666,282元(截至2019年9月30日止三個月的溢利：人民幣6,436,534元)及截至2020年9月30日止三個月期間的已發行普通股270,000,000股(截至2019年9月30日止三個月：270,000,000股股份)之加權平均數計算。

每股基本盈利乃基於截至2020年9月30日止九個月的溢利人民幣4,201,511元(截至2019年9月30日止九個月溢利：人民幣13,440,066元)及截至2020年9月30日止九個月期間的已發行普通股270,000,000股(截至2019年9月30日止九個月：270,000,000股股份)之加權平均數計算。

### (b) 每股攤薄盈利

截至2020年及2019年9月30日止三個月及九個月，概無發行在外潛在攤薄普通股，因此每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 7. 股息

於中期期間內批准及派付的上一財政年度應付權益股東股息：

	截至9月30日止九個月	
	2020年	2019年
	人民幣	人民幣
有關上一財政年度並於下一個中期期間 批准及派付之末期股息(截至2019年9月30日 止九個月：2.1港仙)	不適用	4,988,693

未經審核簡明綜合財務報表附註  
(除非另有指明，否則以人民幣(「人民幣」)列值)

## 8 未經審核簡明綜合權益變動表 截至2020年9月30日止九個月

	本公司權益股東應佔						
	股本 人民幣	股份溢價 人民幣	資本儲備 人民幣	盈餘儲備 人民幣	匯兌儲備 人民幣	保留溢利 人民幣	總權益 人民幣
於2019年1月1日結餘	2,301,857	238,097,760	(6,640,176)	6,474,393	1,660,662	28,410,507	270,305,003
截至2019年9月30日止九個月 的權益變動：							
期內溢利	-	-	-	-	-	13,440,066	13,440,066
其他全面收入	-	-	-	-	(249,466)	-	(249,466)
期內全面收入總額	-	-	-	-	(249,466)	13,440,066	13,190,600
就過往年度批准股息	-	-	-	-	-	(4,988,693)	(4,988,693)
於2019年9月30日結餘	2,301,857	238,097,760	(6,640,176)	6,474,393	1,411,196	36,861,880	278,506,910
於2020年1月1日結餘	<b>2,301,857</b>	<b>238,097,760</b>	<b>(6,640,176)</b>	<b>8,530,358</b>	<b>1,445,388</b>	<b>40,523,672</b>	<b>284,258,859</b>
截至2020年9月30日止九個月 的權益變動：							
期內溢利	-	-	-	-	-	4,201,511	4,201,511
其他全面收入	-	-	-	-	100,423	-	100,423
期內全面收入總額	-	-	-	-	100,423	4,201,511	4,301,934
於2020年9月30日結餘	<b>2,301,857</b>	<b>238,097,760</b>	<b>(6,640,176)</b>	<b>8,530,358</b>	<b>1,545,811</b>	<b>44,725,183</b>	<b>288,560,793</b>